
Devlet:  MALİ (Afrika) 

Mali, batı Afrika'da bulunan, deniz kıyısı olmayan bir devlettir. Nüfusu 20 milyondur ve 
insanların çoğu daha fazla suyun bulunduğu güney tarafında yaşıyorlar. Ortada Sahel 
bölgesinin parçası olan kuru bir bölge bulunuyor, ve en kuzeyde Sahra Çölü var (haritada 
koyu sarı, sarı ve açık sarı olarak gösteriliyor).

Mali'de çok değişik halklar yaşıyor ve 60 farklı dil konuşuluyor. Eskiden Fransa'nın bir 
sömürgesi olduğu için Fransızca çok konuşulan bir dildir. Mali'nin kuzey tarafında Araplara
benzeyen Tuareg halkı yaşıyor. Son yıllarda Mali'den kopmak ve özgür olmak için bir 
ayaklanma başladılar. 

500 sene önce Mali büyük ve güçlü bir emperatorluk idi ve bütün batı Afrika'yı kontrol 
ederdi. Başkenti meşhur Timbuktu kasabası idi. Ama bugün Mali dünyanın en fakir 
devletlerin arasındadır: çoğu insanlar günde ancak bir dolar kazanıyorlar. İnsanların çoğu 
okuma yazmayı bilmiyorlar ve çocukarın ancak yüzde 20'si dördüncü sınıftan sonra devam
ediyor. Çocukların yüzde 20'si beş yaşını doldurmadan ölüyorlar. Hayatta kalanlar da 

Timbuktu'da 
bir cami



yeterince beslenemiyorlar. Nüfus her sene 3% büyüyor - dünyanın en hızlı büyüyen 
devletlerinden biri.

Halkın 87% müslüman, 10% putperest ve sadece 3% Hristiyandır (2/3 Katolik, 1/3 
Protestant). Mali'deki islamiyet eskiden beri hoşgörülü ve yumuşaktır. Ama son yıllarda 
özellikle Suudi Arabistan'dan gelen para yardımıyla binlerce Kuran kursları açıp halkı 
daha fanatik yapmaya çalışıyorlar. Tuareglerin ayaklanmasını da destekliyorlar. Eskiden 
Mali çok huzur dolu bir devlet iken, fanatik müslümanlar yüzünden şimdi halkların 
arasında gerginlik ve çatışmalar çoğalıyor.

Mali'de yaklaşık 700 evangelist kilise var. Ama çoğu eskidir ve ılık olmuşlar. Ancak doğan 
bebekler yüzünden büyüme var. Ama o da müslümanların büyümesinden geri kalıyor, ve 
böylece yüzde olarak hristiyanların sayısı azalıyor. Ama Rabbe çok şükür, son 10 yılda 
gittikçe daha fazla organizasyonlar misyonerler gönderiyor. 

Mali için dua ihtiyaçları: 

1. Rab özellikle Mali'nin kuzeyinde yaşayan imanlıları fanatik Tuareglerden korusun. 
Bütün Mali'de fanatikliğe karşı bir tepki gösterilsin, halk islamiyetin gerçek yüzünü
görüp ona sırt çevirsin.

2. Rab, Mali'de hizmet eden misyonerleri korusun (son 2 sene içinde 4 misyoner 
kaçırıldı). Onlara sabır ve hikmet versin. Almanya'dan "Alians Misyonu" ve 
Amerika'dan "CAPRO" adındaki misyonların emeklerini bereketlesin. Hem fakirliğe 
çare arıyorlar, hem de açıkça Mesihin müjdesini yayıyorlar. 
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